
 
 

EXTRATOS – CONTRATOS 2022 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350– CNPJ 16.176.067/0001-11 
E-mail: licitacao@saaevalenca.ba.gov.br 

 

 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 109/2022 
 

Processo Administrativo: 0113/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 038/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa LDIOMAR DE JESUS SANTOS, CNPJ nº 19.819.025/0001-40. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE USINAGEM (SOLDA, TORNEARIA E 
DESEMPENO), visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte – 50, Projeto/Atividade – 
6002, Elemento de Despesa –33.90.39.00/33.90.30.00. Valor do contrato: R$ 110.884,45 (Cento e dez mil, 
oitocentos e oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). Vigência: 01/12/2022 a 30/11/2023. Data da 
assinatura: 01 de dezembro de 2022, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 110/2022 
 

Processo Administrativo: 0116/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 039/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e a empresa RESTAURANTE MEGA CHIC, CNPJ nº 13.569.652/0001-93. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO REFEIÇÕES, MARMITEX, LANCHES E BEBIDA NÃO ALCÓLICA, 
visando atender as necessidades do SAAE-VALENÇA. Dotação: Fonte – 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de 
Despesa –33.90.30.00. Valor do contrato: R$ 3.439,42 (Três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e 
dois centavos). Vigência: 01/12/2022 a 31/12/2022. Data da assinatura: 01 de dezembro de 2022, Valença-BA.  

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 111/2022 
 

Processo Administrativo: 091/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022, Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE VALENÇA e a empresa ALBERICO ROBERTO DA CRUZ SOARES, CNPJ nº 13.968.572/0001-00. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS, visando atender as necessidades do SAAE-
VALENÇA. Dotação: Fonte – 50, Projeto/Atividade – 6002, Elemento de Despesa –33.90.39.00. Valor do contrato: 
R$ 197.892,00 (Cento e noventa e sete mil, oitocentos e noventa e dois reais). Vigência: 06/12/2022 a 
30/11/2023. Data da assinatura: 06 de dezembro de 2022, Valença-BA.  

 

mailto:E-mail:%20licitacao@saaevalenca.ba.gov.br

